ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ
«Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья за 9 месяцев 2016 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 17.08.2016 № 195 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья за 9 месяцев 2016 год по доходам в сумме 31 431,6 тысяч рублей, по расходам в сумме 30 358,5 тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 1 073,1 тысяч рублей.

2.Утвердить показатели исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья за 9 месяцев 2016 года:

- по доходам, по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по исполнению бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья за 9 месяцев 2016 год по доходам, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

- по расходам по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;

- по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5;

- отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования сельское поселение Мулымья согласно приложению 6;

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
Председатель Совета депутатов
         Е.А. Ботин
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Мулымья                                                       В.И.Шабарчина
с. Чантырья

21  октября  2016 года

№ 200